
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20062242  Gruppe ÜBOL weibl. C-Jugend Staffel Süd-West

Datum 22.09.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TSV Landsberg

Spielort Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse  Gastmannschaft TSV Gilching

 

Heimmannschaft

TSV Landsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Holzmann, Nina - -

2 Widmann, Carolina - - 3

3 Krumm, Johanna - -

4 Krumm, Magdalena - -

5 Martin, Miriam - - 2

6 Käck, Mila - - 1

7 Erdt, Julia - - 6 1/1

8 Erdt, Klara - -

10 Laps, Maxima - - 1

11 Masarova, Julie - - 1

13 Buschendorf, Keira - - 2

15 Böhm, Annika - - 2

A Erdt, Arnulf - -

B Weigel, Amelie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Gilching
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seidel, Arlett - -

2 Neumann, Zoey - -

3 Quadflieg, Rosa - - 1

4 Entdorf, Ana - - 1

5 Placzek, Martha - - 9 1/2

7 Stahl, Franziska - - 4 0/1

8 Klemm, Lilly Pauline - - 2

9 Lackmaier, Selina - -

10 Myckert, Laura - -

11 Monka, Pia - - 1

12 Stephenson, Melody - - 1

13 Kamen von, Mia - -

14 Folgmann, Emilia - -

15 Bentzel von, Helena - -

A Romacker, Julia - -

B Mix, Magdalena - -

C Barth, Antonia - -

D Beiwinkler, Antonia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Spranger, Marco - - - - -

SR B Nuschele, Nadine - - - - -

Zeitn. Böhm, Nicole - - - - - -

Sek. Brummer, Sophia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Gilching

Ergebnis 18:19 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 7 Stahl, Franziska

Heim 02:21 1:1 Tor 2 Widmann, Carolina

Gast 04:14 1:2 Tor 5 Placzek, Martha

Heim 06:28 Verwarnung Anonym

Gast 06:34 1:2 7m ohne Tor 7 Stahl, Franziska

Heim 08:49 2:2 Tor 2 Widmann, Carolina

Heim 09:20 Verwarnung Anonym

Heim 10:49 3:2 Tor 5 Martin, Miriam

Gast 13:17 3:3 Tor 7 Stahl, Franziska

Heim 13:40 4:3 Tor 15 Böhm, Annika

Gast 13:58 4:4 Tor 5 Placzek, Martha

Gast 15:54 4:5 Tor 5 Placzek, Martha

Heim 16:57 5:5 7m mit Tor 7 Erdt, Julia

Heim 17:32 6:5 Tor 11 Masarova, Julie

Gast 17:58 6:6 Tor 8 Klemm, Lilly Pauline

Heim 19:01 7:6 Tor 13 Buschendorf, Keira

Heim 20:01 8:6 Tor 13 Buschendorf, Keira

Gast 21:03 8:7 Tor 12 Stephenson, Melody

Gast 22:02 8:8 Tor 7 Stahl, Franziska

Heim 22:08 2 Minuten Anonym

Gast 23:27 8:9 Tor 7 Stahl, Franziska

Gast 27:01 8:10 7m mit Tor 5 Placzek, Martha

Gast 28:15 8:11 Tor 5 Placzek, Martha

Gast 28:49 8:12 Tor 5 Placzek, Martha

Heim 29:21 9:12 Tor 7 Erdt, Julia

Gast 30:10 9:13 Tor 4 Entdorf, Ana

Heim 31:04 10:13 Tor 10 Laps, Maxima

Heim 32:39 2 Minuten Anonym

Gast 33:53 Verwarnung Anonym

Gast 34:54 10:13 7m ohne Tor 5 Placzek, Martha

Heim 35:24 11:13 Tor 5 Martin, Miriam

Gast 36:11 11:14 Tor 5 Placzek, Martha

Heim 36:53 12:14 Tor 15 Böhm, Annika

Gast 37:38 12:15 Tor 5 Placzek, Martha

Heim 38:44 13:15 Tor 7 Erdt, Julia

Gast 38:59 13:16 Tor 5 Placzek, Martha

Heim 39:15 14:16 Tor 7 Erdt, Julia

Heim 40:12 15:16 Tor 6 Käck, Mila

Gast 42:15 15:17 Tor 11 Monka, Pia

Heim 45:27 16:17 Tor 2 Widmann, Carolina

Gast 45:43 16:18 Tor 8 Klemm, Lilly Pauline

Heim 46:13 17:18 Tor 7 Erdt, Julia

Gast 46:29 17:19 Tor 3 Quadflieg, Rosa

Heim 47:04 18:19 Tor 7 Erdt, Julia

Gast 47:35 2 Minuten Anonym
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